

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสมศรี หมู่ที่ 11 (เส้นกลางบ้านไปเส้นรอบบ้าน)

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 88.00 ตารางเมตร พร้อมถม
ลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

ประมาณราคารวันที่ 4/กย/2566
แบบเลขที่ 33/2566 และแบบ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ ถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3642	2.40	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.40	492.38	2,166.47	1.3642	671.70	2,955.50
3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	88.00	370.27	32,583.92	1.3642	505.12	44,450.98
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	-	-	-	1.3642	-	-
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	12.00	91.00	1,092.00	1.3642	124.14	1,489.71
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	4.40	74.46	327.62	1.3642	101.58	446.94
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-
					36,170.01		รวม	49,343.13
ตัวอักษร (-สี่หมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบสามบาทสิบสามสตางค์-)							ปรับยอด	49,343.13

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต = 560.72 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 36,170.01
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 369/2566 วันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นางจันทิมา ภูดวงจิตร)
ครู

ลงชื่อกรรมการ
(นางวราภรณ์ ภูน้ำเย็น)
ครู

ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ
(นายธง ศิริโยธา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน